

## 第二部分 报价文件

### (一) 开标一览表(唱标报告)

项目名称：西安市灞桥区环境卫生管理站环卫设施及除臭剂除污剂项目 第 1 包：

项目编号：THXZB2023-1106

投标人名称：西安岱墨实业有限公司

| 报价内容<br>项目名称                                                                                                                                                                                              | 投标总报价(元)    | 交货期(日历日)                  | 质保期<br>(年)     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------|----------------|
| 西安市灞桥区环境卫生管理站环卫设施及除臭剂除污剂项目                                                                                                                                                                                | 851800.00 元 | 采购合同签订后<br>13 个日历日内交<br>货 | 自验收合格之日起<br>三年 |
| 合计：(大写) <u>捌拾伍万壹仟捌佰元整</u>                                                                                                                                                                                 |             |                           |                |
| 表内报价内容以元为单位，精确到小数点后两位。<br><b>注：出现下列情形的按无效投标处理</b><br>1. 总报价及合计栏未按阿拉伯小写金额样式填写；服务期限栏未填写服务期限。<br>2. “合计(大写)”栏未按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元(圆)、角、分、零、整(正)。<br>3. “合计(大写)”金额与总报价栏“合计”不一致的。 |             |                           |                |

投标人(单位名称及公章)：西安岱墨实业有限公司

法定代表人或被授权人(签字或盖章)：花薛秀

时间：2023 年 12 月 13 日

## (二) 分项报价表

项目名称：西安市灞桥区环境卫生管理站环卫设施及除臭剂除污剂项目

第 1 包：

项目编号：THXZB2023-1106

投标人名称：西安岱墨实业有限公司

共 2 页，第 1 页

| 序号 | 产品名称               | 品牌  | 规格型号                                | 产地 | 单位 | 数量 | 单 价       | 合 计       |
|----|--------------------|-----|-------------------------------------|----|----|----|-----------|-----------|
| 1  | 保洁员休息室             | 辉洁达 | 4400*7200<br>*4500mm/<br>定制         | 陕西 | 座  | 5  | 126620.00 | 633100.00 |
| 2  | 电视                 | 创维  | 40 英寸<br>/40E382W                   | 深圳 | 台  | 5  | 3100.00   | 15500.00  |
| 3  | 空调                 | TCL | 1.5p/KFRd<br>-35GW/DBp<br>-XAC11+B1 | 浙江 | 台  | 5  | 3600.00   | 18000.00  |
| 4  | 架子床                | 兴向上 | 长 2*宽<br>0.9*高<br>1.8 米<br>/XXS-F1  | 陕西 | 个  | 5  | 1400.00   | 7000.00   |
| 5  | 办公桌椅               | 兴向上 | 120*60*75<br>CM/XXS-F10             | 陕西 | 套  | 5  | 1200.00   | 6000.00   |
| 6  | 提升改造保洁<br>员休息室点位 1 | 定制  | 定制/定制                               | 陕西 | 座  | 1  | 8000.00   | 8000.00   |
| 7  | 提升改造保洁<br>员休息室点位 2 | 定制  | 定制/定制                               | 陕西 | 座  | 1  | 6000.00   | 6000.00   |
| 8  | 提升改造保洁<br>员休息室点位 3 | 定制  | 定制/定制                               | 陕西 | 座  | 1  | 7200.00   | 7200.00   |
| 9  | 提升改造保洁<br>员休息室点位 4 | 定制  | 定制/定制                               | 陕西 | 座  | 1  | 7000.00   | 7000.00   |
| 10 | 提升改造保洁<br>员休息室点位 5 | 定制  | 定制/定制                               | 陕西 | 座  | 1  | 7000.00   | 7000.00   |
| 11 | 提升改造保洁<br>员休息室点位 6 | 定制  | 定制/定制                               | 陕西 | 座  | 1  | 8000.00   | 8000.00   |

|    |                 |     |                             |    |   |    |         |          |
|----|-----------------|-----|-----------------------------|----|---|----|---------|----------|
| 12 | 提升改造保洁员休息室点位 7  | 定制  | 定制/定制                       | 陕西 | 座 | 1  | 8000.00 | 8000.00  |
| 13 | 提升改造保洁员休息室点位 8  | 定制  | 定制/定制                       | 陕西 | 座 | 1  | 7000.00 | 7000.00  |
| 14 | 提升改造保洁员休息室点位 9  | 定制  | 定制/定制                       | 陕西 | 座 | 1  | 8000.00 | 8000.00  |
| 15 | 提升改造保洁员休息室点位 10 | 定制  | 定制/定制                       | 陕西 | 座 | 1  | 8000.00 | 8000.00  |
| 16 | 提升改造保洁员休息室点位 11 | 定制  | 定制/定制                       | 陕西 | 座 | 1  | 8000.00 | 8000.00  |
| 17 | 保洁员工具箱          | 辉洁达 | 2800mm*550mm*700mm/hjd-6206 | 陕西 | 个 | 60 | 1500.00 | 90000.00 |

投标产品单价汇总（人民币大写）：捌拾伍万壹仟捌佰元整 （¥851800.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

投标人（单位名称及公章）：陕西岱恩建设工程有限公司

法定代表人或被授权人（签字）：薛秀花

时间：2023 年 12 月 13 日